
číslo Dodatku HZS jHC: 11055-1/2024

DODATEK Č. 1 ke smlouvě
o připojení elektrické poŽární signalizace na pult centralizované ochrany

pomocí zařízení dálkového přenosu (dále jen ,,smlouva")

kterou podle ustanovení § 1746 odst. 2 a podle ustanovení § 2631 až 2635 zákona č, 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

uzavřely dne 13. 3. 2024 smluvní strany:

Název společnosti / organizace: Český rozhlas
Vinohradská 1409/12, Vinohrady, 120 99 Praha 2
IČ: 45245053
DIČ: CZ45245053
Právně jednající:

Střežený objekt: u Tří lvů 1, 370 01 České Budčjovice
Bankovní spojení: 1001040797/5500
jako provozovatel elektrické požární signalizace

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice
IČ: 70882835
Bankovní spojení: Česká národní banka 19-125135881/0710
Zastoupený: plk. Ing. Martinem Svitákein, ředitelem HZS Jihočeského kraje

I.

Š

1

í

I
[
i

Smluvní strany se dohodly na zinčně článku lV. odst. 2 písm. a) Smlouvy o
připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí
zařízení dálkového přenosu uzavřené dne 13. 3. 2024 tak, že se Článek IV. odst. 2
písni. a) zrušuje s platností dnen) podpisll oběma smluvními stranami a účinností
dneni uveřejnění v registru sniluv a nahrazuje se následujícím zněním:
,, Cena za jednotlivé Služby je v den uzavření Smlouvy stanovena následovně:
a) 19.314,- KČ pololetně za trvalé střežení EPS napojeného Objektu. Provozovatel
EPS je povinen uhradit cenu této Služby na základě této Snilouvy bezhotovostní
platbou v českých korunách bankovníni převodeni na účet HZS kraje uvedený
v záhlaví Smlouvy. Provozovatel EPS bere na vědomí, že faktura k této platbě
nebude HZS kraje vystavována. Částka za tuto Službu je splatná vždy nejdříve v 1.
den n:iěsíce následu,jícího po niěsíci, za který je tato Služba poskytována a
nejpozději do 30, dne měsíce následujícího po měsíci, za který je tato Služba
poskytována, tj. v průběhll kalendářních nňsíců leden a červenec, vždy za uplynulý
půlrok. V případě, že trvalé střežení bude zaliájeno v niěsících duben či říjěl1, .je
Provozovatel EPS povinen uhradit v první platbě částku 9.657,- KČ a
v následujících obdobích pak již hradí pololetní platby ve výši 19.314,- kč, jak
uvedeno výše. V případě, že trvalé střežení bude zahájeno v průběhu měsíce je



Il.

III.

Provozovatel EPS povinen uhradit plnou částku za každý započatý měsíc, tj.
3.219,- Kč. Případný přeplatek zašle HZS kraje na bankovní účet Provozovatele
EPS do 15 dnů od vzniku přeplatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, Z nichž každá ze smluvních stran
obdrží jeden.

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a
v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.

Místo, datum: 3 1, 03. m5

Český rozhl :

, 03 -04- 2025Misto, datum:
,&7/c '70EbuCC"

Hasičský záchěanný sbor
Jihočeského kraje:

plk. Ing. Ma
ředitel HZS

·vrchni rada

2



E česlcý rozhlas

Potvrzení o podpisovém oprávnění
zaměstnance v souladu s § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějšich

předpisů

český rozhlas
zřizený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodniho rejstřiku
se sidlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený Mgr, René Zavoralem, generálnľm ředitelem
lČ 45245053, DlČ CZ45245053
(dále jen ,,ČRo")

tímto potvrzuje, že je zaměstnanec ČRo vedouci Odboru správy a majetku,
narozen dne trvale bytem v souladu
s § 166 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějšich předpisů na základě
Podpisového řádu Českého rozhlasu, jakožto vnitřniho předpisu .zaměstnavatele, oprávněn
k zastupováni ČRo při uzavÍrání smluv s hodnotou plněni nepřevyšujicí 500.000,-KČ
bez DPH.

- '" '"") ."'1
V Praze, dne

Mgr. R
generá


